Anggaran dalam rangka pelaksanaan kegiatan gotong royong bersumber

dari  Anggaran  Pendapatan  dan  Belanja  Daerah  (APBD)  Kabupaten

Gunungkidul Tahun 2026 yang ditempatkan pada DPA kapanewon. Anggaran

untuk kegiatan gotong royong berupa pembelian material atau bahan senilai

Rp35.000.000,00 (Tiga Puluh Lima Juta Rupiah) per kalurahan.

D.Pengadaan Barang

Kapanewon  melakukan  proses  pengadaan  barang  berupa  bahan  material
bangunan  dengan  didampingi  dari  Bagian  Pengadaan  Barang  dan  Jasa
Sekretariat Daerah Kabupaten Gunungkidul. 

E.Pengendalian Kegiatan

[...]

Anggaran dalam rangka pelaksanaan Kegiatan gotong royong bersumber

dari  Anggaran  Pendapatan  dan  Belanja  Daerah  (APBD)  Kabupaten

Gunungkidul.  Anggaran  Tahun  2026  yang  ditempatkan  pada  DPA

kapanewon. Anggaran untuk Kegiatan gotong royong berupa pembelian

material  atau  bahan  senilai  Rp35.000.000,00  (Tiga  Puluh  Lima  Juta

Rupiah) per kalurahan.

No Kalurahan
Ancaman

Bencana

Jenis

Kegiatan
Lokasi

Kebutuhan Material

No
Jenis

Material
Volume

Harga

Satuan
Jumlah

1

2

dst

b. Rencana Anggaran Biaya (RAB) dan desain teknis mitigasi struktural yang

akan dilaksanakan.